
Uchwała Nr V/42/11 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia woli współpracy w zakresie realizacji projektu innowacyjnego 

„Pomorskie – dobry kurs na edukację. Wspieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach 

w zakresie matematyki, fizyki i informatyki”. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142  poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 

z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Lęborskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się wolę współpracy w zakresie realizacji w województwie pomorskim, 

w tym w powiecie lęborskim, innowacyjnego projektu systemowego pt. „Pomorskie – dobry 

kurs na edukację. Wspieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach w zakresie 

matematyki, fizyki i informatyki”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i budżetu państwa w ramach Priorytetu IX Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2007-2013. 

 

      § 2. Współpraca polegać będzie na podejmowaniu działań służących systemowemu 

wspieraniu uczniów uzdolnionych z terenu województwa pomorskiego – w tym mieszkańców 

powiatu lęborskiego, w oparciu o program zbudowany w trakcie realizacji projektu, o którym 

mowa w § 1. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


